
NEZAHUALCOYOTL 3087

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

 (  P  E  S  O  S ) 

CONCEPTO (c)
PAGADODEVENGADOMODIFICADOAMPLIACIONES /

(REDUCCIONES)

SUBEJERCICIO

E G R E S O S

APROBADO

(d)

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H+I)  127,164,945.03  0.00  127,164,945.03  91,459,769.17  87,015,375.84  35,705,175.86

 82,669,647.53  82,525,365.13  20,213,524.84 62,311,840.29  62,311,840.29A. SERVICIOS PERSONALES -144,282.40

 32,440,237.02  30,622,911.38  7,751,858.96 22,871,052.42  22,871,052.42     a1) REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE -1,817,325.64

 6,868,229.09  6,868,229.09  2,521,948.25 4,346,280.84  4,346,280.84     a2) REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  0.00

 11,001,489.38  11,109,444.31  4,042,080.93 7,067,363.38  7,067,363.38     a3) REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  107,954.93

 9,334,090.94  10,899,179.25  2,012,985.27 8,886,193.98  8,886,193.98     a4) SEGURIDAD SOCIAL  1,565,088.31

 2,300,000.00  2,300,000.00  1,651,485.25 648,514.75  648,514.75     a5) OTRA PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS  0.00

 20,725,601.10  20,725,601.10  2,233,166.18 18,492,434.92  18,492,434.92     a6) PREVISIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     a7) PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS  0.00

 15,067,314.10  16,601,500.39  4,610,060.33 11,991,440.06  9,625,759.00B. MATERIALES Y SUMINISTROS  1,534,186.29

 3,233,643.91  3,986,514.53  1,076,995.33 2,909,519.20  1,810,075.33     b1) MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALE  752,870.62

 3,635,467.44  3,632,927.37  118,011.64 3,514,915.73  2,675,818.08     b2) ALIMENTOS Y UTENSILIOS -2,540.07

 7,488.65  7,488.65  7,488.65 0.00  0.00     b3) MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION  0.00

 909,753.04  1,057,412.01  339,235.38 718,176.63  718,160.81     b4) MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION  147,658.97

 5,350,302.80  5,420,232.56  2,330,219.50 3,090,013.06  2,759,961.06     b5) PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO  69,929.76

 800,000.00  800,000.00  235,230.00 564,770.00  534,440.75     b6) COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  0.00

 582,978.75  759,418.69  259,016.65 500,402.04  500,402.04     b7) VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS  176,439.94

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     b8) MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  0.00

 547,679.51  937,506.58  243,863.18 693,643.40  626,900.93     b9) HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  389,827.07

 15,931,729.83  15,997,757.13  5,871,439.18 10,126,317.95  8,711,719.45C. SERVICIOS GENERALES  66,027.30

 5,144,626.75  5,141,769.15  1,330,578.85 3,811,190.30  2,817,440.82     c1) SERVICIOS BASICOS -2,857.60

 1,171,428.00  938,454.61  169,372.57 769,082.04  638,181.84     c2) SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO -232,973.39

 1,077,407.66  1,222,375.44  609,122.24 613,253.20  543,250.54     c3) SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS  144,967.78

 430,267.20  435,099.00  117,125.21 317,973.79  303,500.73     c4) SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  4,831.80

 2,201,620.05  2,250,459.24  447,008.84 1,803,450.40  1,789,083.02     c5) SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION  48,839.19

 1,145,000.00  1,160,600.00  1,088,785.25 71,814.75  71,814.70     c6) SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  15,600.00

 94,000.00  94,000.00  94,000.00 0.00  0.00     c7) SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS  0.00

 961,772.93  979,591.11  859,254.23 120,336.88  120,336.88     c8) SERVICIOS OFICIALES  17,818.18

 3,705,607.24  3,775,408.58  1,156,191.99 2,619,216.59  2,428,110.92     c9) OTROS SERVICIOS GENERALES  69,801.34

 5,000,000.00  2,847,970.13  1,676,952.43 1,171,017.70  622,018.65D. TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS -2,152,029.87

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     d1) TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     d2) TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     d3) SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  0.00

 5,000,000.00  2,847,970.13  1,676,952.43 1,171,017.70  622,018.65     d4) AYUDAS SOCIALES -2,152,029.87

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     d5) PENSIONES Y JUBILACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     d6) TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     d7) TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     d8) DONATIVOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     d9) TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR  0.00

 2,132,758.94  2,490,409.29  1,886,976.65 603,432.64  488,317.92E. BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  357,650.35

 421,000.00  771,654.75  357,776.55 413,878.20  298,763.48     e1) MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION  350,654.75

 100,000.00  109,280.00  100,000.00 9,280.00  9,280.00     e2) MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO  9,280.00
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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

 (  P  E  S  O  S ) 

CONCEPTO (c)
PAGADODEVENGADOMODIFICADOAMPLIACIONES /

(REDUCCIONES)

SUBEJERCICIO

E G R E S O S

APROBADO

(d)

 1,249,292.99  1,266,148.59  1,096,194.67 169,953.92  169,953.92     e3) EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO  16,855.60

 222,465.95  203,325.95  203,325.95 0.00  0.00     e4) VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE -19,140.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     e5) EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00

 55,000.00  55,000.00  44,679.48 10,320.52  10,320.52     e6) MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     e7) ACTIVOS BIOLOGICOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     e8) BIENES INMUEBLES  0.00

 85,000.00  85,000.00  85,000.00 0.00  0.00     e9) ACTIVOS INTANGIBLES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00F. INVERSION PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     f1) OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     f2) OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     f3) PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00G. INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     g1) INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     g2) ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     g3) COMPRA DE TITULOS Y VALORES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     g4) CONCESION DE PRESTAMOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     g5) INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS

            FIDEICOMISO DE DESASTRES NATURALES (INFORMATIVO)
 0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     g6) OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     g7) PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00H. PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     h1) PARTICIPACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     h2) APORTACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     h3) CONVENIOS  0.00

 6,363,494.63  6,701,942.96  1,446,222.43 5,255,720.53  5,255,720.53I. DEUDA PUBLICA  338,448.33

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     i1) AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     i2) INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     i3) COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     i4) GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     i5) COSTO POR COBERTURAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     i6) APOYOS FINANCIEROS  0.00

 6,363,494.63  6,701,942.96  1,446,222.43 5,255,720.53  5,255,720.53     i7) ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)  338,448.33

II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F+G+H+I)  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00A. SERVICIOS PERSONALES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     a1) REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     a2) REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     a3) REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     a4) SEGURIDAD SOCIAL  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     a5) OTRA PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     a6) PREVISIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     a7) PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS  0.00
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NEZAHUALCOYOTL 3087

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

 (  P  E  S  O  S ) 

CONCEPTO (c)
PAGADODEVENGADOMODIFICADOAMPLIACIONES /

(REDUCCIONES)

SUBEJERCICIO

E G R E S O S

APROBADO

(d)

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00B. MATERIALES Y SUMINISTROS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     b1) MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALE  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     b2) ALIMENTOS Y UTENSILIOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     b3) MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     b4) MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     b5) PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     b6) COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     b7) VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     b8) MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     b9) HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00C. SERVICIOS GENERALES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     c1) SERVICIOS BASICOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     c2) SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     c3) SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     c4) SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     c5) SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     c6) SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     c7) SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     c8) SERVICIOS OFICIALES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     c9) OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00D. TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     d1) TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     d2) TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     d3) SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     d4) AYUDAS SOCIALES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     d5) PENSIONES Y JUBILACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     d6) TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     d7) TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     d8) DONATIVOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     d9) TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00E. BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     e1) MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     e2) MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     e3) EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     e4) VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     e5) EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     e6) MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     e7) ACTIVOS BIOLOGICOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     e8) BIENES INMUEBLES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     e9) ACTIVOS INTANGIBLES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00F. INVERSION PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     f1) OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO  0.00
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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

 (  P  E  S  O  S ) 

CONCEPTO (c)
PAGADODEVENGADOMODIFICADOAMPLIACIONES /

(REDUCCIONES)

SUBEJERCICIO

E G R E S O S

APROBADO

(d)

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     f2) OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     f3) PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00G. INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     g1) INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     g2) ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     g3) COMPRA DE TITULOS Y VALORES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     g4) CONCESION DE PRESTAMOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     g5) INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS

            FIDEICOMISO DE DESASTRES NATURALES (INFORMATIVO)
 0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     g6) OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     g7) PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00H. PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     h1) PARTICIPACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     h2) APORTACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     h3) CONVENIOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00I. DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     i1) AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     i2) INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     i3) COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     i4) GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     i5) COSTO POR COBERTURAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     i6) APOYOS FINANCIEROS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00     i7) ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)  0.00

 0.00 127,164,945.03  87,015,375.84 91,459,769.17 127,164,945.03III. Total de Egresos (III = I + II)  35,705,175.86

        PRESIDENTA DIF NEZAHUALCOYOTL                    DIRECTORA DIF NEZAHUALCOYOTL                    TESORERO DIF NEZAHUALCOYOTL                         COORDINADOR DE UIPPE               

     LIC. M. DEL CARMEN DE LA ROSA MENDO              C. MARÍA GUADALUPE PÉREZ HERNÁNDEZ                    C.P. MARTIN CRUZ LOPEZ                        ING. RODRIGO VARGAS SORIA             
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